

Stubkjær Family Invest III ApS
Dalgasgade 25, 11, 7400 Herning

CVR-nr. 42 55 62 97

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Invest III ApS Dalgasgade 25, 11 7400 Herning
	Telefon: 70 27 73 75
	CVR-nr.: 42 55 62 97
	Stiftet: 4. juni 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16,4 mio. kr. mod 15,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/6 - 31/12 2021 kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.415.524	15.088.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.557	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.202	-362
Andre eksterne omkostninger	-17.556	-11.875
Resultat før skat	16.379.323	15.076.418
2 Skat af årets resultat	7.965	2.692
Årets resultat	16.387.288	15.079.110
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.415.526	15.088.655
Udbytte for regnskabsåret	25.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-25.028.238	-9.545
Disponeret i alt	16.387.288	15.079.110

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	579.965.181	563.549.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>579.965.181</u>	<u>563.549.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>579.965.181</u>	<u>563.549.655</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.179.633	1.112.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	-1	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.965	3.002.692
Tilgodehavender i alt	<u>11.187.597</u>	<u>4.114.692</u>
Likvide beholdninger	<u>2.000.085</u>	<u>47.763</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.187.682</u>	<u>4.162.455</u>
Aktiver i alt	<u>593.152.863</u>	<u>567.712.110</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	1.720.588	1.720.588
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.504.181	15.088.655
Overført resultat	551.702.629	546.730.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>579.927.398</u>	<u>563.540.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.556	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.207.909	4.162.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.225.465</u>	<u>4.172.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.225.465</u>	<u>4.172.000</u>
Passiver i alt	<u>593.152.863</u>	<u>567.712.110</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2021	250.000	0	48.211.000	0	48.461.000
Kontant kapitaludvidelse	1.470.588	0	498.529.412	0	500.000.000
Resultatandel	0	15.088.655	-9.545	0	15.079.110
Egenkapital 1. januar 2022	1.720.588	15.088.655	546.730.867	0	563.540.110
Resultatandel	0	16.415.526	-25.028.238	25.000.000	16.387.288
Udloddet udbytte	0	-30.000.000	30.000.000	0	0
	1.720.588	1.504.181	551.702.629	25.000.000	579.927.398

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/6 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.909	0
Andre finansielle omkostninger	293	362
	34.202	362
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.965	-2.692
	-7.965	-2.692
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	548.461.000	48.461.000
Tilgang i årets løb	0	500.000.000
Kostpris 31. december 2022	548.461.000	548.461.000
Opskrivninger 1. januar 2022	15.088.655	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.415.526	15.088.655
Opskrivninger 31. december 2022	31.504.181	15.088.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	579.965.181	563.549.655
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Family Invest II ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.